
  

Señor(a)  

JUEZ PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL DE AGUACHICA 
j01prmpalaguachica@cendoj.ramajudicial.gov.co  
 
  

 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ, obrando en mi condición de apoderada del 
extremo activo en el asunto de la referencia, concurro ante su Honorable 
Despacho a fin de aportar la liquidación actualizada de la obligación 
contenida en el pagare No. 2970090601, que corresponde al valor de la 
obligación cedida por BANCOLOMBIA S.A a REINTEGRA SAS y que aquí 
se ejecuta, de conformidad con lo establecido en el artículo 446 del C.G.P.   

  

Lo anterior para los efectos pertinentes en el particular.    

 
Anexo:  

ü Lo anteriormente mencionado.  
 
 
De usted; Atentamente, 

 
____________________ 
DEYANIRA PEÑA SUÁREZ. 
C. C. No. 51.721.919 de Bogotá. 
T.P 52.239 del C.S. de la J.G 

REF:                  PROCESO EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   BANCOLOMBIA S.A.- cesión a REINTEGRA SAS 
DEMANDADO:    DEYMER JESUS RANGEL CARRASCAL. 
CORREO:                 deymercamilo@hotmail.com   
RAD:                 2019-00181 
ASUNTO:          Aportando liquidación 



Desde Hasta

Tasa 

Maxima 

Legal

Tasa E.A. 

Aplicada 

mora

Dias 

Mora
 capital 

 intereses de 

mora 

 acumulado 

intereses de 

mora 

04/04/2019 30/04/2019 28.98% 28.98% 27 26,257,352.00 498,978.62 498,978.62

01/05/2019 31/05/2019 29.01% 29.01% 31 26,257,352.00 574,233.50 1,073,212.12

01/06/2019 30/06/2019 28.95% 28.95% 30 26,257,352.00 554,490.12 1,627,702.24

01/07/2019 31/07/2019 28.92% 28.92% 31 26,257,352.00 572,643.22 2,200,345.46

01/08/2019 31/08/2019 28.98% 28.98% 31 26,257,352.00 573,703.52 2,774,048.98

01/09/2019 30/09/2019 28.98% 28.98% 30 26,257,352.00 555,002.75 3,329,051.73

01/10/2019 31/10/2019 28.65% 28.65% 31 26,257,352.00 567,866.28 3,896,918.01

01/11/2019 30/11/2019 28.55% 28.55% 30 26,257,352.00 547,644.50 4,444,562.51

01/12/2019 31/12/2019 28.37% 28.37% 31 26,257,352.00 562,902.73 5,007,465.24

01/01/2020 31/01/2020 28.16% 28.16% 31 26,257,352.00 559,173.55 5,566,638.79

01/02/2020 29/02/2020 28.59% 28.59% 29 26,257,352.00 529,869.10 6,096,507.89

01/03/2020 31/03/2020 28.43% 28.43% 31 26,257,352.00 563,967.18 6,660,475.07

01/04/2020 30/04/2020 28.04% 28.04% 30 26,257,352.00 538,887.92 7,199,363.00

01/05/2020 31/05/2020 27.29% 27.29% 31 26,257,352.00 543,664.30 7,743,027.30

01/06/2020 30/06/2020 27.18% 27.18% 30 26,257,352.00 524,049.17 8,267,076.47

01/07/2020 31/07/2020 27.18% 27.18% 31 26,257,352.00 541,696.46 8,808,772.93

01/08/2020 31/08/2020 27.44% 27.44% 31 26,257,352.00 546,345.22 9,355,118.15

01/09/2020 30/09/2020 27.53% 27.53% 30 26,257,352.00 530,099.28 9,885,217.43

01/10/2020 31/10/2020 27.14% 27.14% 31 26,257,352.00 540,980.50 10,426,197.92

01/11/2020 30/11/2020 26.76% 26.76% 30 26,257,352.00 516,768.84 10,942,966.76

01/12/2020 31/12/2020 26.19% 26.19% 31 26,257,352.00 523,915.46 11,466,882.22

01/01/2021 31/01/2021 25.98% 25.98% 31 26,257,352.00 520,127.32 11,987,009.54

01/02/2021 28/02/2021 26.31% 26.31% 28 26,257,352.00 474,709.47 12,461,719.01

01/03/2021 31/03/2021 26.12% 26.12% 31 26,257,352.00 522,653.39 12,984,372.40

01/04/2021 30/04/2021 25.97% 25.97% 30 26,257,352.00 503,014.69 13,487,387.09

01/05/2021 31/05/2021 25.83% 25.83% 31 26,257,352.00 517,417.97 14,004,805.07

01/06/2021 30/06/2021 25.82% 25.82% 30 26,257,352.00 500,394.20 14,505,199.27

01/07/2021 31/07/2021 25.77% 25.77% 31 26,257,352.00 516,333.41 15,021,532.68

01/08/2021 31/08/2021 25.86% 25.86% 31 26,257,352.00 517,960.08 15,539,492.76

01/09/2021 30/09/2021 25.79% 25.79% 30 26,257,352.00 499,869.76 16,039,362.52

01/10/2021 31/10/2021 25.62% 25.62% 31 26,257,352.00 513,619.92 16,552,982.44

01/11/2021 30/11/2021 25.91% 25.91% 30 26,257,352.00 501,966.84 17,054,949.28

01/12/2021 31/12/2021 26.19% 26.19% 31 26,257,352.00 523,915.46 17,578,864.73

01/01/2022 31/01/2022 26.49% 26.49% 31 26,257,352.00 529,317.08 18,108,181.81

01/02/2022 28/02/2022 27.45% 27.45% 28 26,257,352.00 493,141.02 18,601,322.84

26,257,352.00 18,601,322.84TOTAL

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL AGUACHICA

LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 2970090601

PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:

DEYMER JESUS RANGEL CARRASCAL CC 1.064.710.395

VALOR EN PESOS

Fecha Saldo 28/02/22



Elaboró: Yudy Mora

Fecha Saldo 28/02/22

CONCEPTO PESOS

Capital 26,257,352.00

Intereses de Mora 18,601,322.84

TOTAL 52,885,785.84

Intereses Corrientes 8,027,111.00
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